2 Segue, ripetuto: 
tibi: così nel testo.

Pellegrino Rubeus e. Arnaldo Plolta., consoli di Sa 
vona, dichiarano di aver ricevuto. da Nicola Baldicio 
ais una certa quantità di pepe, per la quale paghe­
ranno HO lire e me2za di genovlnl entro II primo a- 
josto prossimo. AZ-Ze stesse condizioni si lmpegneran_ 
no con giuramento l colleghl dongiovanni Foldrado e 
Ansaldo Bucaordei. Presta fideiussione Rubai do Deus- tesalvet.

rint, renunciando ego iuri quo cavetur quod principa 
lis debitor primum de[be]at’ convenir!. Testes roga­
ti Navarrus, Interna[d ]us1, Wilelmus Bercato, Marsi- 
lius Stirigo^us. Actum in domo quondam Aide Spinole, 
millesimo .C.LXXV., indicione .VII., ultima die augu

Gerardjus notarius rogatus scripsi.

In nomine Domini. Nos Pelegrinus Rubeus et Arn[a]l^ 
dus1 Plolta, consules de Saona, confitemur accepisse 
a te Nicola Baldicionis tantum piper, unde promitti- 
mus dare tibi vei tuo certo misso libras centum de- 
cem et dimidiam denariorum ianuinorum usque ad kalen 
das au<g>usti proxime venientis; et faciemus iurare 
[et]2 cartam et securitatem socios nostros, Bonumio- 
hannem Foldradum%et An [sai]dum2 Bucamordei, solvendi 
predictos denarios omnes ad constitutum terminum in 
laude tui iudicis facere. Quod totum, ut supra legi- 
tur, si non observaver imus, penam dupli tibi stipu­
lanti promittimus; unde prò sorte et pena bona no-

nella canonica di S. Ma­

il 10 (cm. 22 x cm. 11).
299.

Macchie d'umido nella pergamena e lacerazione nel margl- 
Sul verso annotazioni moderne.

I

'incisione nella pergamena. lacerazione nella pergamena.

20
in casa Stabilis et Bo-

i 23

consoti 
Adatasia,

Pondo de Guasco 
di Savona,

et quji 
"Si duo

e Bongiovanni Foldrado, 
dichiarano di aver ricevuto da

1277, febbraio 22, <Genova>, 
cu£ii.

stra, que malueris, tibi pignori o[b]1igamus1 
sque in solidum, renunciando legi que dicit: 
rei debendi prese[nt]es' sint et solvendo, quod qui- 
sque prò parte conveniatur" et iuri, si quod est, 
quod dicat: " [Con]venias' comune, quia prò co[m]une' 
accepimus", set de nostris propriis rebus eos [d]ena 
rios1 omnes persolvemus. Et, sicut s[u]pra' legitur, 
iuramus ad sacra Dei Evvangelia bona fide nostro po_s 
se observare, nisi tua licentia vel tui missi aut iu 
sto Dei impedimento steterit; quo impedimento tran- 
sacto, ad octavum diem tenebor adimpìere, et si ter- 
minum vel terminos produxeris nobis vel alicui de np 
stris sociis aut nostro misso vel unius nostrum sem- 
per tenebimur usque ad integram debiti solutionem.Et 
ego Rubaldùs Deustesalvet constituo me proprium et 
principale™, debitorem et pagatore™ tibi Nicole Baldjl 
cioni de predictis denariis omnibus, quos omnes tibi 
vel tuo certo misso promitto solvere ad constitutum 
terminum, si solutus non fueris. Quod si non fecero, 
penam dupli tibi stipulanti promitto; unde prò sorte 
et pena bona mea, que malueris, tibi pignori obligo 
cum omni auctoritate in principali debitore prescrip 
ta, renunciando legi que dicitur principalem primum 
debere convenir! et omni capitulo, iuri et a[u]xi- 
lio' quo possem iuvari in Lhloc’ casu. Testes vocati 
presbiter Wilelmus Sancte [M]arie’ Vinearum, Lanfran 
cus etiusjdem1 eclesie canonicus, Wilelmus Amorosus 
et Raimundus Bugea. Actum quarto die ante kalendas 
februarii, anno Domini .M.C.LXXVII., indicione nona, 
in predic[t]a’ canonica Sancte Marie.

(S.T.) $Ego Al[b]ert|us’ de Veriano notarius roga 
tus scripsi.

Regesti: NO BE RAS CO1,1£) . TER-

24

prò 
in 

sine decre-

vedova di Engone bancherius, una certa quantità di 
beni^ per la quale pagheranno 100 lire di denari ge­
rì, ovini entro la prossima festa della Candelora, Alle 
stesse condizioni si impegneranno con giuramento i 
loro colleghi Bongiovanni Grasso e Bongiovanni Sca­
lia.

In nomine Domini. Nos consules de Saona, scilicet 
Poncius de Guasco et Bonusiohannes Foldradus, confi- 
temur accepisse a vobis domina Adalaxia, uxore quon­
dam Engonis bancherii, tantum de tuis rebus,unde prò 
mittimus dare tibi vel tuo certo misso libras centum 
denariorum ianuinorum usque ad festum sancte Marie 
Kandelarie proxime venientis; quod si non fecerimus, 
penam dupli tibi stipulanti promittimus in bonis no- 
stris omnibus, quibus melius volueris. Que bona 
sorte et pena tibi pignori obligamus et quisque 
solidum tenemur ut tunc tua auctoritate, 
to consulum, intres in bona nostra, que melius volue 
ris, ubicumque inveneris prò sorte et pena in solu- 
tum; que bona estimare facias et extimatis nomine 
vendicionis possideas sine contradictione alicuius 
persone. Et iuramus ad sacra Dei Evangelia totum, ut 
supra legitur, observare per nos vel per soci[os]’ 
nostros consules de Saona, scilicet Bonumiohanem Gras 
sum et Bonumiohanem Scaliam, aut per unum nostrum 
vel unius nostri, et quod faciemus iurare ad sacra 
Dei Evangelia predictos socios nostros solvere pre- 
dictam pecuniam totam bona fide, nostro posse,ad pr£ 
dictum terminum tibi domine Adalaxie vel tuo certo 
misso. Hoc totum, ut supra legitur, observabimus, nji 
si tua licentia steterit vel tui missi vel certo Dei 
impedimento; quo transacto, ad octavam diem tenebi- 
mur adimplere et si terminum vel.terminos produxeris 
vel producere feceris semper tenebimur usque ad irite- - - - - ' - ~ .... Cri-

Onri- 
domo 
indi-

Originale, n.
RETTO, p. £99.

Carta Incisa. Inchiostro svanito in alcuni punti.' La data dell'anno e 
quella dell'indizione non coincidono: dal confronto con 11 doc. n. 19 si 
può presumere che si tratti di un errore materiale del notalo. Sul verso 
della pergamena annotazioni moderne.

1/7 (cm. 16 x cm.

gram debiti solutionem. Testes vocati Martinus 
spus, Wilelmus Cagarelus, Michael de Stabili, 
cus de Insula et wilelmus Rapalinus. Actum in 
Stabilis et Bocu^ii, anno Domini .M.C.LXXVII.,

p. £4;
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11 77 ,

16).

25

17/18 
appezzamento